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       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01

      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl
Znak sprawy OR-ZP/230-45/2015

                            Krasnystaw, dnia 16 listopada 2015 r. 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę sprzętu medycznego do diagnostyki kardiologicznej
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę sprzętu medycznego do diagnostyki kardiologicznej wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z wewnętrzną pamięcią do 96 godzin danych 
z możliwością zapamiętywania dowolnego czasu danych na komputerze osobistym?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie oprogramowania do analizy holtera ciśnień z zewnętrznym klientem poczty e-mail?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie oprogramowania do analizy holtera ciśnień bez wbudowanego kalkulatora progów pediatrycznych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rejestratora ciśnieniowego 
z możliwością wykonania do 200 pomiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rejestratora ciśnieniowego 
z zakresem pomiarów ciśnień 40 – 260 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z przetwornikiem 12 bit?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z klawiaturą typu T9, podobnie jak w telefonii komórkowej, wraz z klawiszami funkcyjnymi?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z zakresem pomiaru HR: 30 – 300 bpm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z filtrem zakłóceń mięśniowych 20Hz i 40Hz?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z pamięcią wewnętrzną 300 badań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu EKG z prędkością zapisu/przesuwu papieru: 5/25/50 mm/s?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu EKG o wadze do 3 kg z wyposażeniem?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13
Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający ma 
na myśli aparat EKG z 3,6 i 12 kanałową akwizycją oraz 6-cio kanałową drukarką termiczną 
o szerokości papieru 110mm - 112mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z normą EN60601-1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15

Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 2,3kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16

Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o impedancji wejściowej wzmacniacza dla jednego kanału wynoszącą >2,5MΩ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17
Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z zakresem pomiaru HR 30~300 bpm?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z współczynnikiem tłumienia CMRR >89dB?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 19

Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o poborze mocy maksymalnie 80VA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych lub wydzieli na osobny pakiet część 1 zapytania ofertowego (elektrokardiograf-  szt. 2 )? Wydzielenie pakietu pozwoli 
na dostarczenie Zamawiającemu, bardziej odpowiednich aparatów EKG do powierzonych 
ich zadań. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z własnym, automatycznym programem analizy i interpretacji EKG Biocare CardioPro ECG zależnej od wieku pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Pytanie dotyczące części 1: ELEKTROKARDIOGRAF – 2 szt.: Czy Zamawiający dopuści aparat EKG w którym aby wydrukować badanie lub dokumentację medyczną w formacie A4, należy przesłać je na komputer poprzez pamięć USB, kartę SD lub poprzez sieć i wydrukować na drukarce podłączonej do komputera? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o poniższych parametrach:
· 12 kanałowy elektrokardiograf przenośny

· Wymiary 35 x 10 x 20 cm

· Waga 2,0 kg
· Kolorowy ekran dotykowy TFT o przekątnej min 4”, rozdzielczość min. 480 x 270
· Graficzne zobrazowanie na ekranie prawidłowości podłączenia elektrod EKG z sygnalizacją optyczną braku kontaktu

· Wzmocnienie regulowane w zakresie 2,5 – 20 mm/mV, AUTO

· Odprowadzenia Standard, Cabrera

· Drukarka termiczna, rozdzielczość 8 punktów/mm, papier termiczny, składany lub rolka o szerokości 100 mm

· Prędkość przesuwu papieru 10, 25, 50 mm/s

· Formaty wydruku raportów:

· wydruk automatyczny: 3x4, 3x4 + Rytm, 2x6

· cykle uśrednione: 3x4 + 3Rytm, 2x6 + Rytm

· zapis rytmu: 3 odprowadzenia

· Automatyczna interpretacja wyników badania 
· Pasmo przenoszenia 0,3 do 150 Hz

· Częstość próbkowania 1 000 próbek/sekundę/kanał

· Detekcja stymulatorów serca 

· Pamięć wewnętrzna:

· 25 badań EKG

· lista robocza 50 pacjentów

· Zasilanie sieciowe i akumulatorowe, akumulator litowo-jonowy, czas ładowania < 3 godzin 

· Filtry: linii bazowej, mięśniowy, sieciowy 50 Hz

· Zewnętrzna archiwizacja zapisów EKG bez ograniczeń za pomocą połączenia USB
· Warunki pracy:

· temperatura min. +100C do +400C

· wilgotność względna 15 – 95% bez kondensacji 

· ochrona przed impulsem defibrylatora

-
Okres gwarancji 24 miesiące
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o poniższych parametrach:
- 
Detekcja stymulatorów serca
- 
Pamięć wewnętrzna: 
 



-
25 badań EKG
- 
lista robocza 50 pacjentów
- 
Zasilanie sieciowe i akumulatorowe, akumulator litowo-jonowy, czas ładowania < 3 godzin
- 
Filtry:  linii bazowej, mięśniowy, sieciowy 50 Hz
-
 Zewnętrzna archiwizacja zapisów EKG bez ograniczeń za pomocą połączenia USB

-
Warunki pracy:    
-
temperatura min. +10°C do +40°C 

-
wilgotność względna 15 - 95% bez kondensacji                                                                                             

-
ochrona przed  impulsem defibrylatora

- Okres gwarancji 24 miesiące
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25
Pulsoksymetr – dotyczy pkt. 6

Czy Zmawiający dopuści pulsoksymetr z zakresem pomiaru pulsu :  25-250 sk./min.?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26
Pulsoksymetr – dotyczy pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr, którego czas pracy na akumulatorze wynosi 14 godzin? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuści rejestrator ciśnienia tętniczego krwi bez oprogramowania? Oferowany rejestrator jest kompatybilny z posiadanym przez Szpital oprogramowaniem AccuWin Pro.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wyświetlaczem LCD o przekątnej 5,7” ? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że został przedłużony termin składania ofert do dnia 19.11.2015r. do godz. 10oo i termin otwarcia ofert do dnia 19.11.2015r. do godz. 10oo.  Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 166085 z dnia 16.11.2015r. znajduje się na naszej stronie internetowej www.spzozkrasnystaw.pl
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